Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 16                                                                                      28 мая 2021 года

№ 129
Об утверждении исполнения бюджета

Исменецкого сельского поселения за  I квартал 2021 года

В соответствии со статьями 264.4, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Положения о бюджетном процессе в Исменецком сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденного решением Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 09.06.2020 № 44, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Исменецкого сельского поселения за I квартал 2021 года по доходам в сумме 551,9 тыс. рублей, по расходам – 639,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 87,7 тыс. рублей.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в районной газете "Звениговская неделя".
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская